ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 82362653

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 006/2018 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS DE INCENTIVO À LEITURA

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos publicado no Diário Oficial do Estado de 25 de outubro de 2018 e Ato de
Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 01 de novembro de 2018,
torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes
selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 006/2018, listados abaixo,
cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e
estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso
firmado entre as partes: 1) Sthefany Ávila. 2) Conselho Pinheirense do Bem
Estar do Menor (COPBEM). 3) Boyásha. 4) Associação das Crianças de
Castelo. 5) Nieve Matos da Silva. 6) Lucas Oliveira Jaques. 7) Adriano
Domingos Monteiro. 8) Núcleo Social Roger Fernandes Rodrigues. 9) Vinícius
Rodrigues de Oliveira. 10) Marco Antônio Reis da Silva. 11) Daniela Barreto
Andolphi. 12) Ana Claudia Souza Fonseca Ferreira.

Vitória, 14 de novembro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura